Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Пискалы

муниципального района Ставропольский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Пискалы)

ПРИКАЗ

от 20.06.2022 № 56-од

Об утверждении перечня программ, реализуемых на базе центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

на базе ГБОУ СОШ с. Пискалы

В соответствии с Комплексом мер («дорожной картой») по созданию и

организации работы центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с. Пискалы (далее – Центр),

утвержденным приказом ГБОУ СОШ с. Пискалы от 27.01.2022 № 24-од

приказываю:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам,

реализуемых на базе Центра:

Информатика и ИКТ – 7, 8, 9-е классы,

ОБЖ – 7, 8, 9-е классы,

Технология – 5, 6, 7, 8-е классы,

Химия – 8, 9-е классы,

Физика – 7, 8, 9-е классы,

Биология – 5,6,7,8,9 – е классы.

2. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности

ГБОУ СОШ с. Пискалы, реализуемых с использованием средств обучения и

воспитания Центра:

«Цифровая  гигиена» -8-й класс,

«Шахматы -  школе» - 2-й класс,

«Моя информационная культура» - 1, 2, 3, 4-е классы,

«Мир медицины» - 9-й класс,

«Я – исследователь» - 2, 3, 4-е классы.

Директор    О.В. Гаврилова

		2022-06-23T10:40:01+0400
	00eff4cac7478463ed
	Гаврилова